Dan Bahu Jalan Pakej 4D (Air Putih - Kebun Bunga - Batu 
Ferringgi) Tahun 2019-2021[MBPP.T.NO 03/2019(P)] [JLK/17/2/6-3] 
- (Jabatan Lanskap) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Dua Puluh Sembilan Ribu 
Lapan Ratus Lima Puluh Enam Dan Sen Dua Puluh Sahaja 
(RM29,856.20) bagi tender tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu BT CERGAS ENTERPRISE 

II Alamat Syarikat 

26, LEBUH MAHSURI BAYAN 
BARU 
11950 BAYAN LEPAS 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran KKM 357-02227957 

IV Tempoh Sah Laku KKM 16 - Oct - 2020